ב"כ המאשימה - עו"ד גפני, עו"ד שולץ

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד סמרה

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

**מתירה חזרה מכפירה.**

**הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.**

**לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.**

**ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**טל אוסטפלד נאוי, שופטת**

## גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודייתו, במהלך שמיעת הראיות בעבירות של נהיגה בחוסר זהירות, גרימת תאונה בה נפגע אדם ונגרם נזק וגרימת חבלה של ממש.

בית המשפט שמע את פרשת התביעה במלואה, כאשר גבה את עדותו של הנפגע בתאונה מר שכטר זאב בביתו וביקר במקום התאונה ביחד עם הצדדים.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

סיגי